
 

 
UCHWAŁA NR 347/11 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
Z DNIA 1 CZERWCA 2011r. 

 
W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2011 ROK 
 
 

 
Na podstawie art.222, ust. 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych    
(Dz.U. Nr 157, poz. 1240, z późn.zm.) – uchwala się, co następuje: 
 
                                                                       § 1 
 
W planie wydatków budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2011 rok dokonuje się przeniesień wydatków z 
rezerwy na zarządzanie kryzysowe województwa roku 2011 w kwocie              394.470,00 zł., 

z działu: 
 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa           394.470,00 zł.,  

      rozdziału 75421 – Zarządzanie kryzysowe                                                 394.470,00 zł.,  
     do działu: 

 010 –Rolnictwo i łowiectwo                                                                   394.470,00 zł., 
      rozdziału 01078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych                          394.470,00 zł., 
 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 
Powyższe środki przeznaczone zostaną na rekultywację gruntów, które uległy degradacji podczas 
ubiegłorocznej powodzi jaka nawiedziła tereny województwa. 
 
                                                                          § 2 
 
Dokonuje   się  zmian  w   planie  dochodów  i wydatków    związanych   z  realizacją   zadań realizowanych    
na   podstawie    porozumień    (umów)    miedzy    jednostkami   samorządu terytorialnego w 2011 roku, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.  
 
                                                                          § 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, Skarbnikowi Województwa 
Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska oraz 
Pełnomocnikowi ds. ochrony informacji niejawnych. 
 
                                                                         § 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

MARSZAŁEK  
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
                                                                        ADAM  JARUBAS             

 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 

WYDATKI CZERWIEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 347/11
Zarządu Województwa
Świętokrzyskiego  
z dnia 1.06.2011 roku 

     
 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
 
  
  

kwota w zł.

Plan 
Wyszczególnienie § 

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     394 470,00

Dotacje     394 470,00
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 2320   394 470,00

OGÓŁEM     394 470,00



 

  

  

 
WYDATKI CZERWIEC/2011 

 
   

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 347/11 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego  
z dnia 1.06.2011 roku 

     
Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.

Plan 
Wyszczególnienie § 

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     394 470,00

Dotacje     394 470,00
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 2320   394 470,00

OGÓŁEM     394 470,00



 

  

  

 
WYDATKI CZERWIEC/2011 

 
   

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 347/11 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego  
z dnia 1.06.2011 roku 

     
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
 
  
  

kwota w zł.

Plan 
Wyszczególnienie § 

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   394 470,00  

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   394 470,00  

Rezerwy  4810 394 470,00  

OGÓŁEM   394 470,00  



 

  

  

 
WYDATKI CZERWIEC/2011 

 
   

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 347/11
Zarządu Województwa
Świętokrzyskiego  
z dnia 1.06.2011 roku 

     
Pion ochrony 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział 75421 - Zarządzanie kryzysowe - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.

Plan 
Wyszczególnienie § 

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   394 470,00  

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   394 470,00  

Rezerwy  4810 394 470,00  

OGÓŁEM   394 470,00  



 

              Załącznik Nr 2   

              do uchwały Nr 347/11  

              Zarządu Województwa  

              
Świętokrzyskie
go   

              
z dnia 
1.06.2011r.   

                 
      Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2011r. 
                 

                
w 
złotych 

w tym: 

w tym: w tym: 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
Nazwa 
zadania 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

Docho
dy 

ogółem 
§ Wydatki 

ogółem 
Wydatki 
bieżące 

wynag
rodze
nia i 

składk
i od 
nich 

nalicz
ane 

wydaki 
związane 

z 
realizacją 
statutowy
ch zadań 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świad
czenia 

na 
rzecz 
osób 
fizycz
nych 

Wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

Wydatki 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 

Wydatki 
majątko

we 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

Dochody  i wydatki związane 
z realizacją zadań 

realizowanych wspólnie z 
innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego 

  

      

    

  

              



 

Rekultywacja 
gruntów na 

terenie 
powiatu 

sandomierskie
go, które 

uległy 
degradacji 
podczas 
powodzi   

010 01078 

  

  394 470,00 394 470,00 

    

394 470,00 

      

    

    




